
Приказ о возбуждении дела №05-184/2017 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

№01/494-к от 16.10.2017

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №05-184/2017 в отношении ООО «Стройтелеком» (ИНН <…>), МКУ
«Администрация Советского района города Казани» (ИНН <…>), ООО «Гром» (ИНН
<…>) по признакам нарушения пункта 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в заключении и
исполнении соглашения о проведении открытого аукциона в электронной форме
№0111300000115001263 от 14.05.2015г. в пользу заранее определенного лица с
целью получения денежных средств из муниципального бюджета путем
заключения муниципального контракта по максимально возможной цене, что
привело к ограничению доступа иных лиц на рынок выполнения работ по
нанесению дорожной разметки на проезжей части дорог Советского района г.
Казани в 2015 году.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-184/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: <…>;

Члены комиссии:   <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №05-184/2017 назначить <…>.

Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.


